

Pachet produse de curatat

I.D.: 71729487

Data publicarii	27.07.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.757,00 RON - 16.757,00 RON

Descriere: 1 Perii pentru curățat vase WC BUC 60 SET TOALETA 3,29 197,40 2 Detergent pardoseli BUC 70 SANO FLOOR 2 L 17,29 1.210,30 3 Detergent parchet BUC 100 SANO POLIWIQ 2 L 16,99 1.699,00 4 Detergent universal domestos BUC 120 DOMESTOS 1 L 9,69 1.162,80 5 Soluție geam BUC 100 SANO GEAM 1 L 9,89 989,00 6 Spray mobilă buc 100 PRONTO LEMN 1000 ML 9,59 959,00 7 Detergent universal Cif buc 100 CIF 500 ML 11,50 1.150,00 8 Detartrant buc 75 NUFAR DETARTRANT 800 ML 6,29 471,75 9 Desfundătoar pentru lavoare BUC 20 POMPA DESFUNDAT 6,80 136,00 10 Făraș cu coadă BUC 30 FARAS CU COADA INALTA 5,95 178,50 11 Mătură sintetică BUC 75 MATURA EURO 3,55 266,25 12 Mătură de nuiele cu coadă BUC 75 MATURA NUIELE CU COADA 14,90 1.117,50 13 Odorizant grup sanitar BUC 500 SANO 5,98 2.990,00 14 Mop microfibră BUC 150 MOP MICROFIBRA 6,90 1.035,00 15 Coadă mop BUC 150 COADA LEMN 1,99 298,50 16 Lavete BUC 300 LAVETA MICROFIBRA 30X30 1,90 570,00 17 Saci menaj 240 l rola 120 SACI MENAJ 240 L NEGRI 10 BUC/ROLA 4,90 588,00 18 Saci menaj 120 l rola 220 SACI MENAJ 120 L NEGRI 10 BUC/ROLA 2,40 528,00 19 Saci menaj 60 l rola 130 MICAS SACI MENAJERI 60L 50BUC 4,00 520,00 20 Saci menaj 35 l rola 230 MICAS SACI MENAJERI 35L 50BUC 3,00 690,00 TOTAL LEI FARA TVA 16.757,00 TVA 3.183,83 TOTAL LEI CU TVA 19.940,83
